

KONTANTUTLEGG

Brl/Sam./Stift.: Groos Horisont sameie

Dato 28-09 12 Tot beløp Kr. 5350.-

Utleppet gjelder:

	Sats	Stk	Sum
23/7 Sparepærer til blokka	Kr. 159		Kr. 159.- ✓
25/7 Lysrør til blokka	Kr. 699.-		Kr. 699.- ✓
11/9 Dør pluss div	Kr. 3200.-		Kr. 3200.- ✓
11/9 Maling til veggen	Kr. 109.-		Kr. 109.- ✓
16/9 materialer til veggen	Kr. 884.-		Kr. 884.- ✓
24/9 Oppbevaringsreol	Kr. 299.-		Kr. 299.- ✓

Beløpet skal refunderes til :

Navn : Vidar Tobiassen

Adresse : Grooseveien 112

Postnr./Sted : 4879 Grimstad

Kontonr. : 2913 10 40340

Styreleder/Styremedlem

Styremedlem

(attesteres av to i styret - dog ikke personen som skal ha utbetalingen)

(skal leder ha utbetaling og attesterer alene jmf.anv.fullmakten må to styremedl.attestere)

KVITTERINGER VEDLEGGES

0004083-5000235-entk

BILTEMA

BILTEMA KRISTIANSAND
ORGANISATIONSNR: 993441708 MVA
ÅPNINGSTIDER:
MAN-FRE KL 08-21
LØR KL 09-18
TELEFONNR: 815 32 815

Georg Hønsøvik

44271 SPAREPÆRE MINI 11W E27	
3 * 29.90	89.70
Rabatt	-9.80
44271 SPAREPÆRE MINI 11W E27	
3 * 29.90	89.70
Rabatt	-9.80
250613 GLASSHOLDER FOR 2 GLASS	
1 * 109.00	109.00
16650 HYLLEPLATE LIMFUGE 2100X600X18	
1 * 359.00	359.00
<hr/>	
Total rabatt:	19.60
Totalt:	627.80
Tilbake:	0.00

Totalt kr 159.-

Bank: 627.80
Bax: 10156289-119113

bankaxept
*****02406-6.
AID: D5780000021010

23/07/2012 17:11
Ref.: 692443 004471 IA1

Beløp = 627,80

GODKJENT

Herav Mva: 125.56 Ant. varer: 8
Bongnr: 24617 Term.nr: 0204
Operatør: Jesper
Dato: 23.07.2012 Tid: 17:11:50

MVA%	Grunnlag	MVA
25.00	502.24	125.56



ÅPENT KJØP I 30 DAGER. KVITTERING GJELDER
SOM GARANTIBEVIS OG SKAL MEDBRINGES
VED BYTTE OG TILBAKEKJØP.
SALGSVARER BYTTES IKKE
TILLGODEKVITTERING
- GJELDER BARE VED KJØPSTILFELLE
- GYLDIG I 12 MND

0004084-5000235.enx

Lysør Groz Inveer

BILTEMA ARENDAL
ORGANISATIONSNR: 936198910 MVA
ÅPNINGSTIDER:
MAN-FRE KL 09-21
LØR KL 09-18
TELEFONNR:815 32 815

35502 LYSRØR. G13 T8.58W.4200K
9 * 39.90 359.10
44774 LYSRØR 18W G13 KALD HVIT
6 * 26.90 161.40
350050 TENNERE. 2 STK.4-65W. MAX 250V
10 * 11.90 119.00
350049 TENNERE. 2 STK.4-22W. MAX 250V
5 * 11.90 59.50

Totalt: 699.00
Tilbake: 0.00

Bank: 699.00
Bax: 11399525-124449

bankaxept
*****02406-4
AID: D5780000021010

25/07/2012 09:06
Ref.: 016537 009176 IA1

Beløp = 699,00

GODKJENT

Herav Mva: 139.80 Ant. varer: 30
Bongnr: 5265 Term.nr: 0201
Operator: Irene
Dato: 25.07.2012 Tid: 09:06:28

MVA% Grunnlag MVA

25.00 559.20 139.80



ÅPENT KJØP I 30 DAGER. KVITTERING GJELDER
SOM GARANTIBEVIS OG SKAL MEDBRINGES
VED BYTTE OG TILLBAKEKJØP.
SALGSVARER BYTTES IKKE
TILLGODEKVITTERING
- GJELDER BARE VED KJØPSTILFELLE
- GYLDIG I 12 MND

0004082-5000235 000X

Dør + dør til
bod på Groos Havnstrand
Monter

MONTER STORMARKED SØRLANDSPARKEN
BARSTØLVEIEN 90, 4636 KRISTIANSAND
Telefon: 46 87 80 00
Org.nr: 967 013 056 mva

Kunde: 2059
SELVBYGGERMAL 205 MONTER SØRLA
4636 KRISTIANSAND S
4636

7252168
1 STK OPUS TRADITION YD 3 000,00

HVIT KARM
(Pris ekskl. moms: 2 400,00)
7238821
2 PAK TRESKRUE INV SENK 49,70

a35,50-10,65=24,85
FSP-ST SENKHODE ELZ TX15
(Pris ekskl. moms: 39,76)
(Kundeavtale)
7150448
1 POS DØRVRIDER 61 FRK M 150,30

a168,00-17,70=150,30
YTTERDØR ZAMAK POSEPK
(Pris ekskl. moms: 120,24)

TOTAL 3 200,00

Bankkort 3 200,00

BAX: 333968-71015461
11/09/2012 08:40

banksept
*****24067-4
AID:D578000021010
TVR:8000048000
TSI:6800
REF:911^d021722001263
BELØP= 3200,00

Salg Mye-% Herav mva
3 200,00 25,00 640,00

Selger: Øystein Ruud
Dato : 11 september 2012 08:40
Kasse : 2053 Bong: 118069

TAKK FOR HANDELEN OG VELKOMMEN IGJEN
4 UKERS BYTTERETT MOT KVITTERING
KUN UBRUKTE VARER I HEL EMBALLASJE
BESTILLINGSVARE BYTTES IKKE

0004085-5000235-00X

coop

OBS! ARENDAL

ÅPNINGSTID 09 - 22 (20)

Kasse 04 Kasserer 510 HILDE V.

Kvitt.087409 12.09.2012 12:02

APPELSIN	2.324 kg à kr 18.90	43.92 +
BANANER	1.248 kg à kr 15.90	19.84 +
BODY		35.00
BÆREPOSE	3 X 0.90	2.70
CHRYSANTHEMUM		39.90
COOP BOMULL PADS		8.90
COOP LASAGNE	2 X 19.00	38.00 +
COOP OSTESNITZEL	2 X 51.30 (41.52 %)	60.00m+
COOP TØRK 4PK HUIT		30.40
COOP TØYMYKNER	2 X 15.40	30.80
DRUE GRØNN LØS	3.020 kg à kr 14.90	45.00t+
DRUE GRØNN LØS	2.018 kg à kr 14.90	30.07t+
FARRIS BLA NATURELL		9.90t+
PANT		2.50 *
FARRIS GRØNN LINE		9.90t+
PANT		2.50 *
FUSILLI 500G		9.70+
FUSILLI 500G		9.70+
HARNOTE PRISGR.4		24.90
INFRA 40 HUIT 0.9L		109.00
MAKARONI 500G		5.50 +
MAKARONI 500G		5.50 +
MATFLØTE	2 X 16.60	33.20 +
NEKTARIN KURV		19.90 +
OLIVEN SORT 900G	2 X 25.00	52.00 +
PANT		-26.00 *
POTET 2.0KG ASS		19.90t+
RISGRØT		29.90t+
SITRON	0.156 kg à kr 28.90	4.51 +
SKUMMET MELK	2 X 12.40	24.80 +
TOMATER	0.696 kg à kr 35.90	24.99 +
WIENERPØLSE		49.90t+
X-TRA BODYLOTION		12.40
X-TRA HARHOUSSE	2 X 5.30	10.60
X-TRA KAVIAR 190G	3 X 8.50	25.50 +
X-TRA KAVIAR 190G		8.50 +
YOGH. SMAK AV HØST		32.90t+
ØREAVRUNDING		0.37

Maling til
Godtregnet
Vinner

Å BETALE
897.00

BANK
896.63

0004087-5000235.emx



Sidenr: 1

Carlsen Fritzøe Handel AS
Hotvedtn. 6
Pb. 2107, Pindsle
3202 Sandefjord

Telefon: 33 48 40 00
Telefax: 33 48 40 90
Org.nr.: NO 948 237 989 MVA

ARENDALE, BJARNASON, CARLSEN, EFTEVAAG, FRITZØE, HAVNA, NORLØFF, STAVERN, AASLAND, KRAGERØ, VÅGSBYGD, SØGNE

VIDAR TOBIASSEN
GROOSEVEIEN 120
4879 GRIMSTAD

Dato: 16.09.2012
Kundenr.: 4155157
Forfallsdato: 26.09.2012

BETALINGSBOK

Gjelder følgende fakturaer
4971668 FAKTURA 884,00

00002



Forbruk / produksjon av lett ogg (Vektmeke)

Nets Digitalprint AS SKJ. 79963 SG Finans

Kvittering

Innbetalt til konto	Beløp	Betalerens kontonummer	Blankettnummer
8101 07 88293	884,00		6217919687

Betalingsinformasjon

Leverandør: Carlsen Fritzøe Handel AS
Kundenr.: 4155157
Forfallsdato: 26.09.2012

GIRO

Betalingsfrist: 26.09.2012

Underskrift ved girering

Beholdning
Vinner

Betalt av
VIDAR TOBIASSEN
GROOSEVEIEN 120
4879 GRIMSTAD

Betalt til
SG Finans AS
Postboks 1543
4688 Kristiansand

Belast konto

Kvittering tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)	Kroner	Øre	Til konto	Blankettnummer
H 9401704971668002	884	00 < 7 >	8101 07 88293	<6217919687>

GIRO F60-1 Nets Digitalprint AS 11.11



Carlsen Fritzøe Handel AS
 Hotvedtn. 6
 Pb. 2107, Pindsle
 3202 Sandefjord

Telefon: 33 48 40 00
 Telefax: 33 48 40 90
 Org.nr.: NO 948 237 989 MVA

ARENDA, BJARNASON, CARLSEN, EFTEVAAG, FRITZØE, HAVNA, NORLØFF, STAVERN, AASLAND, KRAGERØ, VÅGSBYGD, SØGNE

VIDAR TOBIASSEN
 GROOSEVEIEN 120
 4879 GRIMSTAD

Dato: 16.09.2012
 Kundenr.: 4155157
 Fakturanr.: 4971668
 Forfallsdato: 26.09.2012
 NETTO PR. 10 DAGER

FAKTURA

KID denne faktura 9401704971668002

ORDRE 6883001	LEVERING Hentet vårt lager	DERES REF. VIDAR	VÅR REF. 03023/BM EFTEVAAG	LEV. DATO 10.09.2012
------------------	-------------------------------	---------------------	-------------------------------	-------------------------

VAREBETEGNELSE	ANTALL	ENH	PRIS	RABATT	BELØP
----------------	--------	-----	------	--------	-------

0502 11303641 GRAN 48X098 K-VIRKE C24	18,60	LM	14,96		278,26
--	-------	----	-------	--	--------

0504 27875541 GRAN 19X148 D-FALS 28GR KL1	21,00	LM	11,92		250,32
--	-------	----	-------	--	--------

0504 11302742 GRAN 16X098 REKTKLED KL1	16,80	LM	12,72	37,0	134,63
---	-------	----	-------	------	--------

1740 26689711 EKSPRESSPIKER 8X90 A100 ESSVE	0,10	PAK	206,95	25,0	15,53
---	------	-----	--------	------	-------

1740 41150715 EKSP.BOLT GA M10/7/104 FZB A25 GOLDEN ANCHOR	0,16	PAK	239,20	25,0	28,70
--	------	-----	--------	------	-------

Sum: 707,44	MVA: 176,86	SUM INKL. MVA: 884,30	AVRUNDET TOTALT:	884,00
--------------------	--------------------	------------------------------	-------------------------	---------------

Det er inngått factoringavtale med SG Finans AS. Denne og fremtidige fakturaer, ekskl. kreditnotaer er pantsatt til SG Finans AS. Befriende betaling kan kun skje til SG Finans AS, Postboks 1543, 4688 Kristiansand. Bank 8101 07 88293

Vindre

0004086-5000235 remx

BILTEMA

BILTEMA ARENDAL
ORGANISATIONSNR: 936198910 MVA
ÅPNINGSTIDER:
MAN-FRE KL 09-21
LØR KL 09-18
TELEFONNR: 815 32 815

Groos Horisont

24099 SATELLITT INSTRUMENT	
1 * 169.00	169.00
87506 OPPBEVARINGSHYLLE 5	
1 * 299.00	299.00
36572 HOBBYLAKK 400ML	
1 * 59.90	59.90
<hr/>	
Totalt:	527.90
Tilbake:	0.00

Bank: 527.90
Bax: 11399533-124449

bankaxept
*****02406-6
AID: D5780000021010

24/09/2012 09:56
Ref.: 436415 009859 IA1

Beløp = 527,90

GODKJENT

Herav Mva: 105.58 Ant. varer: 3
Bongnr: 3209 Term.nr: 0205
Operatør: Marita
Dato: 24.09.2012 Tid: 09:56:30

MVA%	Grunnlag	MVA
25.00	422.32	105.58



ÅPENT KJØP I 30 DAGER. KVITTERING GJELDER
SOM GARANTIBEVIS OG SKAL MEDBRINGES
VED BYTTE OG TILLBAKEKJØP.
SALGSVARER BYTTES IKKE
TILLGODEKVITTERING
- GJELDER BARE VED KJØPSTILFELLE
- GYLDIG I 12 MND